ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PRefEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO

PORTARIA N° 024/2022

PUBlICAOO NO OlÀRIO OfICIAL
ELETRÔNICO

Edi~ ap, de ~º,l~

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERI DAS POR LEI,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem o Grupo de Trabalho responsável por elaborar o enquadramento prévio dos

servidores do Quadro ele Pessoal do Magistério l'úblico Municipal, devendo o mesmo atuar de

acordo com a Lei Municipal n.? 2567/2021. que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e

Remuneração do Magistério Público Municipal de Cordeiro.

1. Alessandra de Araújo Salgado - Secretária Municipal de Educação

lI. Sydlene Maria Taveira Feijó dos Santos - Assistente Sênior de Educação

IlI. Lilian Barros Braga - Auxiliar Administrativo r

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 1 ~ de janeiro de 2022.

LEONAN L

Prefeito

/\ vcnida Presidente Varga», n" 42/5,,( - Centro -- Cordeiro - R.l
eu' 2X540-000 -- TG!.: (22) 2551-0145/255 I-()ó I ó1255 1-0593

htlp://www.cordeiro.rj.gov.br - cmui I· prcl"cilurar(!.cordGiro.rj .gov. hr